平成 23 年４月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ラ ウ デ ィ ア

代 表 者 代表取締役社長  倉  正治

（コード番号：3607 東証・大証第 1 部）

問合わせ先 取締役経営企画室長 鳴尾好司

 TEL 075-315-2345（代表）

 「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に、心よりお

見舞い申し上げます。また、被災地域の一日も早い復旧をお祈り申しあげます。

現時点における当企業グループの状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害の状況

当企業グループでは、役職員に人的被害はありません。

 （２）事業拠点の状況

当企業グループの各事業拠点の建物及び設備につきましては、大きな被害を受けておりません。

２．業績への影響について

今回の地震による被害、計画停電等による経済活動への影響及び冠婚行事の自粛等により、当企業グ

ループ業績に対する影響が少なからず想定されますが、当該影響額につきましては現在精査中でありま

す。今後、重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示してまいります。

以 上